

13 VCP - Položkový rozpočet - Změnový list č. 1

Stavba:	020014	Stavební úpravy a přístavba školy, části B a C, Základní škola a Mateřská škola Kroměříž, F. Vančury
Objekt:	SO 101.1	Stavební úpravy a přístavba školy
Rozpočet:	500.66	13 VCP Skladba střešního pláště nad spojovacím krčkem mč.103
Objednatel:		Základní škola a Mateřská škola Kroměříž, F. Vančury Františka Vančury 3695 767 01 Kroměříž
		IČO: 479 35 928 DIČ:
Zhotovitel:		PS-MSI, a.s. Kúty 3802 760 01 Zlín
		IČO: 645 07 939 DIČ: CZ64507939
Vypracoval:		
Rozpis ceny		Celkem
HSV		81 120,00
PSV		253 259,18
MON		0,00
Vedlejší náklady		0,00
Ostatní náklady		0,00
Celkem		334 379,18
Rekapitulace daní		
Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00
Základ pro základní DPH	21 %	334 379,18
Zaokrouhlení		0,00
Cena celkem bez DPH		334 379,18

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
4	Vodorovné konstrukce	HSV			68 040,00	20
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			13 080,00	4
762	Konstrukce tesařské	PSV			247 583,18	74
784	Malby	PSV			5 676,00	2
Cena celkem					334 379,18	100

Položkový rozpočet

S:	020014	Stavební úpravy a přístavba školy, části B a C, Základní škola a Mateřská škola Kroměříž, F. Vančury
O:	SO 101.1	Stavební úpravy a přístavba školy
R:	500.66	13 VCP Skladba střešního pláště nad spojovacím krčkem mč.103

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				68 040,00
1	416022121R00	Podhledy na kovové konstrukci opláštěné deskami sádrokartonovými dvouúrovňový křížový rošt z profilů CD zavěšený 1x deska, tloušťky 12,5 mm, standard, , bez izolace	m2	120,00000	567,00	68 040,00
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				13 080,00
2	941955002R00	Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy přes 1,2 do 1,9 m	m2	120,00000	109,00	13 080,00
Díl: 762		Konstrukce tesařské				247 583,18
3	628420302R	DACO-KSD-N samolepící asfaltový pás parotěsný	m2	181,04366	139,00	25 165,07
4	713121111RU1	izolace tepelná podlah na sucho,jednovrstvá vč.dodávky izolace tl.20 mm	m2	27,29639	133,00	3 630,42
5	762332120RT3	Montáž vázaných krovů pravidelných do 224 cm2	m	407,24370	302,00	122 987,60
	762441112R00	Montáž z dřevoštěpkových desek,1 vrstva,šroubováním OSB,tl.25 mm	m2	138,14000	480,50	66 376,27
6	60725017R	Deska dřevoštěpková OSB 3N tl.25 mm	m2	138,14000	213,00	29 423,82
Díl: 784		Malby				5 676,00
7	784442021RT2	Malby z malířských směsí disperzních, v místnostech do 3,8 m, jednobarevné, jednonásobné + 1x penetrace	m2	120,00000	47,30	5 676,00